Valencia 1.° de Mayo de 1906.-E1 Secretario general,
Dr. Vicente Ribera.

a41)0041==11001MMM

S. CONGREGACION DE OBISPOS Y REGULARES111
Instituto bajo el titulo de Congregación Catequista de damas

Decretum.-Anno Domini 1901 canonice erectum fuit in Ar-
chidioecesi Toletana Sororum Institutum cuius fundamenta
multos ante annos auspicato iecerat pia mulier Maria a Do lo-
ribus Rodriguez Sopefia, cuique vulgo titulus CONGREGACTON
CATEQUÍSTA DE DAMAS. Quae quidem Sorores, praeter finem
primarium assequendi propriam cuiusque sanctificationem,
peculiarem sibi proponunt scopum erudiendi in christiana ca-
techesi pauperes opifices eosque praesertim in arctioribus
rerum adiunctis exquisitis caritatis officiis prosequendi. Cun
ctae autem, ad normam specialium constitutionurn, vitam du-.
cunt perfecte corn munem sub regimine mocleratricis genera-
lis et, exacto novitiatu, vota obedientiae, paupertatis et casti-
tatis minore ritu emittunt. Porro divina favente gratia, auctus
celeriter est huiuscemocli Sororum numerus, ita ut ipsae non
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solum in tribus ex praestantioribus Hispaniae dioecesibus
domos rite instructas jam erexerint, sed etiam in aliis pluri-
mis locis, iuxta praestitum finem, propriam operam impendev
rint, Sacris Praesulibus annuentibus, irno non mediocriter
laetantibus ob salutarium fructuum ubertatem inde sequutam.

Cum autem nuper mernorata instituti fundatrix, quae mo -

deratricis generalis munere adhuc fungitur, eiusque Consi-
liariae SSW). DNO. Pio Divina Providentia PP. X humillime
suplicaverint ut Institutum ipsum Apostolico aliquo favore
benigne condecorare dignaretur, complures Hispaniarum
Antistites et potissimum EmL ac Rmi. Dni. S. R. E. Cardina-
les Cyriacus M.a Sancha et Hervas Archiepiscopus Toletanus
et Salvador Casatias et Pages Episcopus Barcinonem., datis
ultro litteris, earurn preces summopere commendare non du -
bitarunt.

Itaque SANCTITAS SUA re mature perpensa, attentisque
praesertim comrnendatitiis litteris praedictorum Antistitum
in Audientia habita ab infrascripto Cardinali S. Congregatio-
fis Episcoporum et Regularium Praefecto die 6 huius mensis,
praefatum Institutum, uti Congregationem votorum
cium, amplissimis verbis laudare et comendare dignata est,
pront praesentis Decreti tenore laudat et commendat, salva
Ordinariorum iurisdictione ad formam SS. Canonum et Apo-
stolicarum Constitutionum, dilata ad opportunius tempus ap-
probatione turn Instituti turn eius constitutionum.